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Dzimte un mediji

Mediju reklamu producésana

Reklamas teksti
Digitala marketinga risinajumi
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Mediju tekstveide
levads teatra, kino un televizijas kritika
Multimediju producésana |
Mediju reprezentacijas, etika, atmina un holokausts
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Kino un jaunie mediji
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Datums

Laiks

Nosleguma darbs

Nosleguma darbs

Nosleguma darbs

Vieta

Nosleguma prezentacija 06.05.—27.05.

27.05un

29.05
02.06

02.06

04.06

06.06

12.06

15.06.

Visu dienu

10.00-
13.00

15.00

11.00-
14.00

10.30

11.00 -
13.00

Estudijas

210. aud.
206. aud.
Estudijas
210. aud.

105. aud.
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